ac' puluis eius extra ciuita-
 tem prōiectur in locuz im-
 mundū. Quod cōtingit fre-
 quenter recidiuantibz ī pec-
 catis suis. Item iterat ad
 protegendū z liberandū eaz
 contra infestationes demo-
 num. Sap. x. Intravit ī ani-
 mā serui dei z stetit cōtra re-
 ges horrendos in portentis
 z signis. Hoc dicit de moy-
 se. Reges horređi demones
 sunt qui horribiles z execra-
 biles tentationes nobis im-
 mittunt. Job. xix. Vident z
 venient super eū horribiles
 zc. Ned nocere nō poterūt
 domibz in quibus christ⁹ est
 Erodi. xij. Non sinet percus-
 forem ingredi domus v̄ras
 z ledere. Ps. Flagellum nō
 appropinquabit tabernacu-
 lo tuo. zc. Item ad epulā
 dum z coniuuandū. Apoca.
 iij. Ecce ego sto ad ostium z
 pulso. qui aperuerit mihi in-
 trabo ad illuz z cenabo cuꝝ
 illo. O q̄s gloriosum z splen-
 didum conuiuū. vbi celest⁹
 sapientia ornat mensam. p/
 ponit panem. miscet vinum.
Sap. vij. Venerunt mihi
 omnia bona pariter cum il.
 z inu. h. per m. il. Prover. ix.

A 3

Dominica XXII

Venite comedite panem meum
et bibite vinum quod mis-
sui vobis. En proferam ro-
bis spiritum meum. Tercius
effectus est manu tenere. Te-
net dominus manu nostram a
malis hominibus eripiendo.
Bene. xix. de loth. Dissimu-
lante autem illo exire apprehe-
derunt manum eius et ma-
num uxoris et duarum filiarum
eius. et eduxerunt illum. po-
sueruntque extra ciuitatem di-
centes. Noli respicere post
tergum. sed in monte saluus
te fac. Nisi enim manus nostra a
deo teneatur. quis poterit vel
a peccatis exire vel ad mon-
tem virtutum ascendere. Itet
tenet manum nostram ad pro-
spere agendum et hostes nostros
penitus conterendum. iiiij. Re-
gum. xij. ubi dicitur helyseus
posuit manus suas sup ma-
nus regis. et ait. Aperi fene-
stram orientalem. et vsq ibi.
Sagitta salutis domini con-
tra syriam. percutiesque syriam in
affech donec consumas eas
et c. Affech interpretatur nouus
furor. et signat instantiam de-
monum in morte et in egressio-
ne animarum. Tunc enim to-
cum furore suu effundunt et

crudelitatem ostendunt. qui
scilicet fenestra corporis aperitur
et spiritus tanquam sagitta velo-
cissima egreditur. tendens na-
turali motu ad dominum qui
dedit illum. Tunc nimis
necessae est. ut dominus nos
per manum fortiter teneat.
et in viam salutis et prosperi-
tatis nos perducat. Itet
tenet manum nostram ad de-
sponsandum anias nostras
sibi et perpetuo federe coiun-
gendum Thobie. viij. Appre-
hendens ragnel dextram fi-
lie sue dextre thobie tradi-
dit dicens. Deus abraam et
deus ysaac et deus iacob sic
vobiscum et ipse coniugat vos
Lantico. iii. Tenui eum nec
dimiccam. donec introducam
illum in domum matris mee
et in curia mea. Quartus ef-
fecit est suscitare et facere sur-
gere. In resurrectione huius
puelle dominus tria fecisse le-
gitur. Fecit eam surgere di-
cess. thabita kumy. id est. pu-
ella surge. Item ambulare.
Item manducare. Et iussit
illi dare comedere. Surgit
anima per contemplationem
Lantico. iiij. Surge prope-
ra amica mea. speciosa mea.

Venit columba mea in foro
minib⁹ petre. i cauerna ma.
Glosa Grego. Cum iam de
corpore educitur anima. ym
ber ei transht. quia presentis
vite corpor⁹ abscessit. et ad cō/
templandū deum in sua sub
stantia educitur. nec iam ver
borū gutte sunt ei necessarie
ut pluia predicationis de
beat infundi. Item ambu
lare ut dicit Mar. Et conse
stum surrexit puella et ambu
lavit. Glosa. Spiritualiter
insinuās quia quisq; a mor
te aīme christo sibi manū cō
fortante resipiscit. non mo
do a sordibus exurgere vici
orum. sed etiam in bonis cō
tinuo debet ambulare ope
ribus. Item manducare.
Glosa. Ad testimonium ve
re resurrectionis puelle da
ri precepit māducare ut nō
fantasma. sed veritas crede
retur. Sed et si quis a spiri
tali morte surrexit. celesti ne
cessē ē mor pane satiari. et di
uini. s. verbi. et sacrosancti al
taris particeps fieri. Et no
ta q̄ tres mortui illi q̄s do
minus suscitauit sunt pecca
tum scz voluntatis. et hec est
puella i domo. peccatū pub

līce actiōis. et hic est iuuenis
in porta. peccatuz consuetu
dinis. et hic est lazarus qua
dridianus in monumēto.

Dominica vicesi/
maquarta.

Wm iii:

c deritis ab homi
nationem desola
tionis que dicta est a daniel
le ppheta stantem in loco san
cto. qui legit intelligat Da
thei. xliii. De epistola amb
guum est. Quidam legunt.
Ecce dies venient. et ille ser
mo est principium sermonū
hui⁹ operis. Propter quod
agendum est de euangelio.
vbi multi terrores ponunt
circa aduentuz domini in fi
ne mundi. quos omnes ad
quattuor possumus reduce
re. Per hos versus. Solue
tur sathanas. fiet discessio. si
gna. Pseudo ppheta dabit.
tribulatio maxima surget.

Igitur primus terror est.
q̄ ante diez iudicij soluetur
sathanas. id est. ampliore po
testatem habebit domino p
mittente. Apocal. x. Sol
uetur sathanas de carcere

A 4